Monétaire et Financier, par toute loi ou décret adopté(e) ultérieurement qui pourrait modifier, 
compléter ou remplacer ces dispositions, ainsi que par les présents Statuts. 

3.2 Capital social initial 

3.2.1 Le capital social initialement souscrit, entièrement libéré, est fixé à mille cent (1.100) Euros et est 
divisé en : 

(i) une (1) Part C d’une valeur nominale de mille (1.000) Euros, et 

(ii) une (1) Part d’Associé Commandité d’une valeur nominale de cent (100) Euros. 

3.2.2 La Part d’Associé Commandité et la Part C susmentionnées seront souscrites, émises et

[...]

au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris. 

3.3.3 L’immatriculation du Fonds au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris constitue une 
adoption par le Fonds de ses engagements. 

3.4 Constitution et durée 

3.4.1 Le Fonds sera immatriculé avec un capital social initial de mille cent (1.100) Euros. 

3.4.2 Une fois que ce montant minimum a été versé sur le compte du Fonds ouvert auprès du 
Dépositaire, le Dépositaire fournira un certificat de dépôt des fonds à la Société de Gestion. 

3.4.3 Ledit certificat établit la date de constitution du Fonds (la « Date de Constitution »), et spécifie le

[...]

(a) les titres de capital, ou donnant accès au capital, admis aux négociations sur un Marché 
d’Instruments Financiers d’un État membre de l’Union européenne ou d’un autre État partie à 
l’accord sur l’Espace Economique Européen, émis par des sociétés dont la capitalisation 
boursière est inférieure à cent cinquante millions (150.000.000) d’Euros, et 

(b) les titres de créance, autres que ceux mentionnés à l’Article 3.6.1, émis par des sociétés dont 
les titres de capital ne sont pas admis aux négociations sur un Marché d’Instruments 
Financiers, ou les titres de créance émis par des sociétés à responsabilité limitée ou de